
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

ІІ сесія 

(I засідання) 
 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 21 січня 2016 року           № 83 

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 19, 141 Земельного кодексу України, розглянувши 

подані заяви, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити кооперативно заготівельно-промисловому підприємству 

Бережанського районного споживчого товариства  право користування 

земельною ділянкою площею 0,2600 га наданої для обслуговування 

виробничих будівель по вул. Січових Стрільців, 45 в м. Бережани, у 

зв’язку з відчуженням майна та добровільною відмовою. 

2. Припинити ТзОВ «Успіх» право користування земельною ділянкою 

площею 0,3400 га наданої для будівництва та обслуговування житлового 

будинку по вул. Депутатська, 9«а» в м. Бережани, у зв’язку із закінченням 

введення в експлуатацію об’єкту та передачею даного житлового будинку 

ОСББ « Зелений дім». 

3. Припинити ВАТ «Мікрон» право користування земельною ділянкою 

площею 0,2900 га наданої для обслуговування гуртожитку  по вул. Орлика, 

61 в с. Рай, у зв’язку із відчуженням об’єкта нерухомості. 

4. Припинити ВАТ «Бережанська районна друкарня» право користування 

земельною ділянкою площею 0,0104 га наданої для обслуговування 

будинку по вул. Валова, 3 в м. Бережани, у зв’язку із відчуженням об’єкта 

нерухомості. 

5. Припинити право користування земельною ділянкою площею 0,13 га 

наданої для обслуговування  будівлі телемайстерні  по вул. Тернопільська, 

19 в м. Бережани, у зв’язку із відчуженням об’єкта нерухомості. 



6. Припинити ПБ РБД  право користування земельною ділянкою площею 

0,0920 га наданої для обслуговування будівель по вул. Бояна, 21 в м. 

Бережани, у зв’язку із відчуженням об’єкта нерухомості, гр. 

__________________. 

7. Земельні ділянки, на які припинено право користування перевести до 

земель не наданих у власність чи користування. 

8. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


